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
VALORE 

IMU 
1.1 mapp.701/24 cat. D/2 9.738,31 65 632.990,15 664.639,66 

1.2 
mapp.701/160 cat. D/8 5.422,80 65

364.710,80 382.946,34 mapp.701/161 cat. C/6 30,57 160
mapp.701/27 cat. C/6 45,86 160

1.3 
mapp.701/79 cat. A/2 216,91 160

39.291,20 41.255,76 
mapp.701/72 cat. C/6 28,66 160

1.4 
mapp.701/80 cat. A/2 278,89 160

49.208,00 51.668,40 
mapp.701/73 cat. C/6 28,66 160

1.5 
mapp.701/138 cat. A/2 216,91 160

39.596,80 41.576,64 
mapp.701/130 cat. C/6 30,57 160

1.6 
mapp.701/520 cat. A/2 278,89 160

49.208,00 51.668,40 
mapp.701/511 cat. C/6 28,66 160

1.7 
mapp.701/551 cat. A/2 278,89 160

52.571,20 55.199,76 
mapp.701/569 cat. C/6 49,68 160

1.8 
mapp.701/550 cat. A/2 371,85 160

68.363,20 71.781,36 
mapp.701/567 cat. C/6 55,42 160

1.9 
mapp.701/524 cat. A/2 278,89 160

51.043,20 53.595,36 
mapp.701/584 cat. C/6 40,13 160

1.10 
mapp.701/559 cat. A/2 185,92 160

35.251,20 37.013,76 
mapp.701/572 cat. C/6 34,40 160

1.11 
mapp.701/558 cat. A/2 185,92 160

36.779,20 38.618,16 
mapp.701/582 cat. C/6 43,95 160

1.12 
mapp.701/557 cat. A/2 247,90 160

45.168,00 47.426,40 
mapp.701/571 cat. C/6 34,40 160

1.13 
mapp.701/556 cat. A/2 309,87 160

54.777,60 57.516,48 
mapp.701/570 cat. C/6 32,49 160

1.14 
mapp.701/555 cat. A/2 340,86 160

61.264,00 64.327,20 
mapp.701/568 cat. C/6 42,04 160

1.15 
mapp.701/46 cat. A/2 309,87 160

56.000,00 58.800,00 
mapp.701/10 cat. C/6 40,13 160

1.16 
mapp.701/153 cat. A/2 185,92 160

35.556,80 37.334,64 
mapp.701/107 cat. C/6 36,31 160

1.17 
mapp.701/149 cat. A/2 247,90 160

44.555,20 46.782,96 
mapp.701/127 cat. C/6 30,57 160

1.18 
mapp.701/530 cat. A/2 278,89 160

50.737,60 53.274,48 
mapp.701/594 cat. C/6 38,22 160

1.19 
mapp.701/529 cat. A/2 278,89 160

50.737,60 53.274,48 
mapp.701/503 cat. C/6 38,22 160

1.20 
mapp.701/565 cat. A/2 185,92 160

35.862,40 37.655,52 
mapp.701/593 cat. C/6 38,22 160
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LOTTO CATASTO CATEGORIA RENDITA   
VALORE 

IMU 

1.21 
mapp.701/564 cat. A/2 185,92 160

35.862,40 37.655,52 
mapp.701/592 cat. C/6 38,22 160

1.22 
mapp.701/563 cat. A/2 278,89 160

50.737,60 53.274,48 
mapp.701/591 cat. C/6 38,22 160

1.23 
mapp.701/562 cat. A/2 340,86 160

60.652,80 63.685,44 
mapp.701/590 cat. C/6 38,22 160

1.24 
mapp.701/561 cat. A/2 371,85 160

68.668,80 72.102,24 
mapp.701/585 cat. C/6 57,33 160

1.25 mapp.701/549 cat. C/2 214,85 160 34.376,00 36.094,80 

1.26 

mapp.701/9  cat. C/6 40,13 160

85.881,60 90.175,68 

mapp.701/12 cat. C/6 40,13 160
mapp.701/55 cat. C/6 139,29 160
mapp.701/157 cat. C/6 30,57 160
mapp.701/512 cat. C/6 28,66 160
mapp.701/519 cat. C/6 28,66 160
mapp.701/579 cat. C/6 32,49 160
mapp.701/583 cat. C/6 40,13 160
mapp.701/586 cat. C/6 42,04 160
mapp.701/587 cat. C/6 38,22 160
mapp.701/588 cat. C/6 38,22 160
mapp.701/589 cat. C/6 38,22 160

TOTALE 2.299.343,92 

SITUAZIONE IPOTECARIA 

Con visure effettuate presso la Conservatoria dei RR.II di Brescia con 

aggiornamento al 13/01/2015, si è accertato che gli immobili sono 

gravati da: 

1) Ipoteca Giudiziale di € 480.000,00 Decreto ingiuntivo 

Tribunale di Bergamo rep. 4618/2014 del 24.07.2014, a 

favore di Banca di Credito Cooperativo di Calcio e di Covo 

S.C., iscritta il 28.07.2014 ai nn. 24539/ 4236, Somma 
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Capitale € 357.778,31; beni immobili gravati: Comune di 

Leno  Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 subalterni 9-

10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-130-138-149-

153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-520-524-529-

530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-558-559-561-

562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-579-582-583-

584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-594. Colpisce 

altri immobili in Leno e beni del coobbligato omissis; 

2) Ipoteca Giudiziale di € 340.000,00 Decreto Ingiuntivo 

Tribunale di Brescia Rep.5769 del 19.07.2014, a favore di 

Unicredit SPA, iscritta il 29.07.2014 ai nn. 24877/ 4277, 

Somma Capitale € 309.018,69; beni immobili gravati: 

Comune di Leno Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 

subalterni 9-10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-

130-138-149-153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-

520-524-529-530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-

558-559-561-562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-

579-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-

594. Colpisce anche beni in Palazzolo sull’Oglio e beni del 

coobbligato omissis e su beni ceduti. 
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3) Ipoteca Giudiziale di € 170.000,00 Decreto Ingiuntivo 

Tribunale di Bergamo Rep.6443 del 07.10.2014, a favore di 

Banca Popolare di Sondrio Società Cooperativa per Azioni, 

iscritta il 28.10.2014 ai nn. 34366/ 5919; Somma Capitale € 

102.870,11; beni immobili gravati:  

Comune di Leno Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 

subalterni 9-10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-

130-138-149-153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-

520-524-529-530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-

558-559-561-562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-

579-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-

594. Grava inoltre su beni del coobbligato omissis. 

4) sentenza di fallimento a favore della massa dei 

Creditori trascritta il 28.01.2015 n.2731/1841 

 

************ 

************ 

2. DIRITTO DI USUFRUTTO DI N. 3 APPARTAMENTI E N. 3 

AUTORIMESSE IN VIA ALBAROTTO A LENO (BS) 

Usufrutto (quota 1/1) a favore di Bracchi Cesare del 02.11.1935. 
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DATI CATASTALI 

Gli immobili sono siti in via Albarotto a Leno e sono identificati 

catastalmente come segue: 

Comune di Leno 

foglio 27 

mapp.701/554  via Albarotto, P.T-S1, cat. A/2, cl. 5, vani 3,5  RC€ 216,91 

mapp.701/574  via Albarotto, P.S1, cat. C/6, cl. 5, mq 17   RC€ 32,49 

mapp.701/560  via Albarotto, P.1, cat. A/2, cl. 5, vani 3,0   RC€ 185,92 

mapp.701/573  via Albarotto, P.S1, cat. C/6, cl. 5, mq 18   RC€ 34,40 

mapp.701/566  via Albarotto, P.2, cat. A/2, cl. 5, vani 3,5   RC€ 216,91 

mapp.701/578  via Albarotto, P.S1, cat. C/6, cl. 5, mq 17   RC€ 32,49 

CONFINI 

Tutti gli immobili sono facenti parte di un complesso individuato 

catastalmente con il mappale 701 del foglio 27 confinante a nord con via 

Albarotto, a est con i mappali 293 – 299, a sud con i mappali 457 – 729 

– 756 e a ovest con via Tomasoni. 

PROPRIETÀ 

La proprietà degli immobili in oggetto è così suddivisa: 

- nuda proprietà (quota 1/1) di Bracchi Maria  

- usufrutto (quota 1/1) di Bracchi Cesare 
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DESCRIZIONE 

Trattasi di n. 3 appartamenti con n. 3 autorimesse facenti parte dello 

stesso complesso residenziale con negozi, ristorante ed albergo 

descritto nel precedente paragrafo 1 a cui si rimanda per le descrizioni. 

Gli appartamenti sono caratterizzati da finiture interne quali pavimenti in 

ceramica, serramenti interni in legno, serramenti esterni in legno e vetro 

camera con ante in legno, pareti intonacate e tinteggiate o con 

rivestimento in ceramica, impianto di riscaldamento autonomo con 

caldaia a muro alimentata a gas metano e caloriferi. 

Le autorimesse hanno il pavimento in battuto di cemento e basculante in 

lamiera. 

Di seguito per ogni unità immobiliare si procede alla descrizione delle 

consistenze: 

lotto 2.1: mapp. 701/554-574 

si tratta di appartamento bilocale (mapp. 701/554) posto al piano terra 

con annessa autorimessa (mapp. 701/574); le unità immobiliari sono 

locate al sig. Sounani Moahmed con contratto di locazione registrato il 

06.06.14 n.1327 con durata anni 4 (scadenza 31.05.18) e canone annuo 

€ 3.960.  

L'appartamento ha una superficie pari a circa mq 40 distribuita in 
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soggiorno con angolo cottura, disimpegno, camera e bagno ed è 

completato da una cantina di circa mq 50, a cui si accede tramite scala 

interna, un portico esclusivo di circa mq 8 ed un giardino di circa mq 90; 

l’autorimessa ha una superficie pari a circa mq 20. 

Non si evidenziano difformità rispetto alle schede catastali. 
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

Creditori trascritta il 29.01.2015 n.3143/2157 

 

 

************ 

************ 

5. AREE URBANE IN LENO 

Piena proprietà (quota 1/1) Immobiliare Serena di Bracchi Cesare & C 

sas. 

DATI CATASTALI 

Le aree urbane sono così censite al catasto fabbricati: 

Comune di Leno 

foglio 27 

mapp. 701/94  area urbana 

mapp. 701/159  area urbana 

mapp. 701/546  area urbana mq 2.800 

e al catasto terreni: 

Comune di Leno 

foglio 27 

mapp. 439  Ha.0.10.50 
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CONFINI 

Il mapp. 701/94 confina a nord con via Albarotto e via Tomasoni, a est 

con il mappale 293 e con i mapp. 701/24-547-542-545-550-552, a sud 

con il mapp. 701/61-159 e il mapp. 457, a ovest con via Tomasoni e i 

mapp. 836 – 837. 

Il mapp. 701/159 confina a nord con il mapp. 701/94, a est con il mapp. 

293, a sud con il mapp. 701/140, a ovest con i mapp. 701/61-75-77-78-

79-80. 

il mapp. 701/546 confina a nord con i mapp. 701/61-547-56-57-58-59, a 

est con i mapp. 701/98-59-58-57-56-96-581, a sud con i mapp. 701/552-

553-581-554-520-521-522-523, a ovest con i mapp. 701/547-542-551-

581-59-58-57-56. 

PROPRIETÀ 

Le unità immobiliari in oggetto sono di piena proprietà (quota 1/1) di 

Immobiliare Serena di Bracchi Cesare & C sas. 

DESCRIZIONE 

Si tratta di aree urbane facenti parte del complesso residenziale di via 

Albarotto a Leno, in particolare: 

- mapp. 701/94: l’area urbana è interessata dalla presenza sia di strada 

d’accesso al complesso residenziale sia di parcheggi scoperti ad uso 
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pubblico posti in lato nord ed ovest del complesso residenziale stesso; 

- mapp. 701/159: l’area urbana è interessata dallo scivolo carraio di 

accesso al piano interrato del complesso residenziale; 

- mapp. 701/546: l’area urbana è interessata dal giardino comune posto 

all’interno del complesso residenziale; 

-mapp.439: viale e parcheggio. 

SITUAZIONE URBANISTICA 

Le aree urbane in oggetto si sono generate dalla realizzazione del 

complesso residenziale di via Albarotto a Leno. 

PROVENIENZA 

Le unità immobiliari sono facenti parte di interventi edilizi eseguiti su 

beni pervenuti con atto notaio Sergio Ambrosetti rep. 7369 del 

31/05/1984, trascritto a Brescia il 13/06/1984 ai nn. 14706/11017. 

STIMA 

Stante la tipologia, la loro destinazione d’uso e l’entità, alle aree urbane 

in oggetto viene attribuito valore nullo e si ritiene debbano essere 

cedute all’ente “condominio” del mappale 701 di via Albarotto o al 

Comune (mapp.439). 

VALORE AREE URBANE IN VIA ALBAROTTO A LENO (BS) € 0,00 

 (diconsi euro zero) 
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SITUAZIONE IPOTECARIA 

Con visure effettuate presso la Conservatoria dei RR.II di Brescia con 

aggiornamento al 13/01/2015, si è accertato che gli immobili sono 

gravati da: 

1) Ipoteca Giudiziale di € 480.000,00 Decreto ingiuntivo 

Tribunale di Bergamo rep. 4618/2014 del 24.07.2014, a 

favore di Banca di Credito Cooperativo di Calcio e di Covo 

S.C., iscritta il 28.07.2014 ai nn. 24539/ 4236, Somma 

Capitale € 357.778,31; beni immobili gravati: Comune di 

Leno  Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 subalterni 9-

10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-130-138-149-

153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-520-524-529-

530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-558-559-561-

562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-579-582-583-

584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-594. Colpisce 

altri immobili in Leno e beni del coobbligato omissis; 

2) Ipoteca Giudiziale di € 340.000,00 Decreto Ingiuntivo 

Tribunale di Brescia Rep.5769 del 19.07.2014, a favore di 

Unicredit SPA, iscritta il 29.07.2014 ai nn. 24877/ 4277, 

Somma Capitale € 309.018,69; beni immobili gravati: 
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Comune di Leno Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 

subalterni 9-10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-

130-138-149-153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-

520-524-529-530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-

558-559-561-562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-

579-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-

594. Colpisce anche beni in Palazzolo sull’Oglio e beni del 

coobbligato omissis e su beni ceduti. 

3) Ipoteca Giudiziale di € 170.000,00 Decreto Ingiuntivo 

Tribunale di Bergamo Rep.6443 del 07.10.2014, a favore di 

Banca Popolare di Sondrio Società Cooperativa per Azioni, 

iscritta il 28.10.2014 ai nn. 34366/ 5919; Somma Capitale € 

102.870,11; beni immobili gravati:  

Comune di Leno Fg. 27/NCT, Via Albarotto, mappale 701 

subalterni 9-10-12-24-27-46-55-72-73-79-80-94-107-127-

130-138-149-153-155-157-159-160-161-503-511-512-519-

520-524-529-530-533-546-547-549-550-551-555-556-557-

558-559-561-562-563-564-565-567-568-569-570-571-572-

579-582-583-584-585-586-587-588-589-590-591-592-593-

594. Grava inoltre su beni del coobbligato omissis. 
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4) sentenza di fallimento a favore della massa dei 

Creditori trascritta il 28.01.2015 n.2731/1841 

 

************ 

************ 

6. AREE URBANE IN PALAZZOLO SULL’OGLIO (BS) 

DATI CATASTALI 

Le aree urbane sono così censite al catasto: 

Comune di Palazzolo sull’Oglio 

quota 4/6 

foglio 12 

mapp. 129/17  area urbana mq 13 in via Donatori di Sangue 

quota 1/2 

foglio 2 

mapp. 273/8   area urbana mq 150 in via Romana 

e al catasto terreni: 

Comune di Palazzolo sull’Oglio 

quota 1/1 

foglio 12 

mapp. 164   area urbana, ha 00.00.20 
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CONFINI 

Il mapp. 129/17 confina a nord con il mapp. 220, a est con altro 

subalterno del mapp. 129, a sud con il mapp. 164 e a ovest con strada 

statale Ogliese. 

Il mapp. 273/8 confina a nord con il mappale 63, a est con via Romana, 

a sud con il mapp. 177 e a ovest con il mapp. 273/3. 

Il mapp. 164 confina a nord est con i mappali 130 e 160, a sud est con il 

mappale 131, a sud ovest con strada statale Ogliese e a nord ovest con 

i mappali 129 e 130. 

PROPRIETÀ 

La proprietà delle unità immobiliari in oggetto è così costituita: 

- mapp. 129/17: quota indivisa di 4/6 piena proprietà di Immobiliare 

Serena di Bracchi Cesare & C sas; 

- mapp. 273/8: quota indivisa 1/2 piena proprietà di Bracchi Cesare; 

- mapp. 164: piena proprietà (quota 1/1) di Immobiliare Serena di 

Bracchi Cesare & C sas. 

DESCRIZIONE 

Si tratta di aree urbane generatesi da precedenti operazioni immobiliari 

e da cedere al Comune, in particolare: 

- mapp. 129/17: l’area urbana è interessata dalla presenza della strada 
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via Donatori di Sangue nel Comune di Palazzolo sull’Oglio; 

- mapp. 164: l’area urbana è interessata dalla presenza della strada via 

Donatori di Sangue nel Comune di Palazzolo sull’Oglio; 

- mapp. 273/8: l’area urbana è interessata dalla presenza del 

marciapiede di via Romana nel Comune di Palazzolo sull’Oglio. 

SITUAZIONE URBANISTICA 

Il PGT vigente classifica le aree urbane in 

- mapp. 129/17: strada 

- mapp. 164: classe III aree urbane edificazione media densità 

- mapp. 273/8: strada 

PROVENIENZA 

Il mapp. 129/17 ed il mapp. 164 sono pervenuti mediante Atto del Notaio 

Francesco Bonardi Rep. 36265 del 24.09.1986, trascritto presso la 

Conservatoria dei RR.II. di Brescia in data 15/10/1986 ai numeri 

21999/15005. 

Il mapp. 273/8 è pervenuto mediante i seguenti titoli: 

 Atto del Notaio Francesco Bonardi Rep. 15061 del 15.12.1972, 

trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Brescia in data 

11/01/1973 ai numeri 1400/1273. 

 Atto del Notaio Francesco Bonardi Rep. 18186 del 03.12.1975, 
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trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Brescia in data 

24/12/1975 ai numeri 18412/14272. 

STIMA 

Stante la tipologia, la loro destinazione d’uso e l’entità, alle aree urbane 

in oggetto viene attribuito valore nullo. 

VALORE AREE URBANE A PALAZZOLO SULL’OGLIO (BS) € 0,00 
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